
UCHWAŁA NR XVII/186/2012
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 29 lutego 2012 r.

w sprawie: odwołania Skarbnika Gminy 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2001 r t.j. Nr 
142, poz. 1591 z późn.zm. ) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r o pracownikach 
samorządowych ( Dz.U. Nr 223, poz. 1458 z późn.zm.) Rada Miejska w Toszku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Odwołuje się Pana Artura Krawczyka ze stanowiska Skarbnika Gminy Toszek, w związku z rezygnacją ze 
stanowiska Skarbnika Gminy Toszek złozoną przez Pana Artura Krawczyka. 

2. Pozbawienie stanowiska nastąpi dnia 31 marca 2012 r. 

§ 2. 

Uchwałę podaje się do wiadomości poprzez umieszczenie na stronie www.toszek.pl oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku 

Ireneusz Kokoszka

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 77D305B2-7079-4DC3-AC3E-6B9FC4AD9520. Podpisany




